Директору МБОУ «СОШ № 8»

_________________________

_________________________

_________________________

заявление.

Прошу предоставить возможность моему (моей)  сыну (дочери) ______________________ ____________________________________________,  ученику (ученице)  _________ класса  посещать в 2017 – 2018 учебном году  следующий модуль курса «Основы религиозных культур и светской этики» из 6 предложенных:

1. «Основы православной культуры»

2. «Основы исламской культуры»

3. «Основы буддийской культуры»

4. «Основы иудейских культур»

5. «Основы мировых религиозных культур»

6. «Основы светской этики»

«______»  _____________ 20____ год

_____________________________

Подпись родителей (законных представителей)